
Služby v dopravě 
WI- ""`"ˇ”"I'II' 

Obchodní kupní smlouva 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: SLUDO s.r.o. 
Sídlo: Vojtěcha Kováře 138/4a, Rumburk 408 01 
Zastoupen: Františkem Rokošem 
ıćzv 07716303 
DIC: CZ07716303 
Zapsanýz C 42818 
E-mail: contro|@sludo.cz 
Tel.: 
Bank. spojení: Fio banka a.s. 
ćisıø účżnz 2401549132/2010 

Kupující: Jihomoravský kraj 
Siøııøz žerøflnøvø nám. 449/3, 801 82 Bvnø 
Zastoupen: lng. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
ıćz 70888337 
DIČ: CZ70888337 
Kontaktní osoba: Adam Zukal 
E-mail: zukal.adam@kr-'ihomoravsky.cz 
Tel.: +42054165 8323 
Bank. Spojení: Komerční banka, a.S. 
Číslo účtu: 27-7491250267/0100 

Il. Předmět koupě 

2.1 
Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy aktualizace programu pro 11 licenci 
TachoScan Control. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy licenci (dále jako „zboží“) převzít 
do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
2.2 
Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu aktualizace a technickou podporu k programu 
TaohoScan Control od data zakoupení aktualizací po dobu 5 let. 
2.3 
Aktualizace budou dodávány vpřípadě změny legislativy, pokud ta bude mít vliv na analýzu 
přestupků a dále při vylepšení uživatelského prostředí. Četnost aktualizací bude minimálně 1x do 
roka. 
Technickou podporou se rozumí služba, poskytující pomoc uživatelům programu TachoScan. Je to 
kontaktní místo, na nějž se uživatel obrací S žádosti O pomoc S vyřešením problému či ohlašuje 
chybu. 

SLUDO S.r.o. 
Vojtěcha kováře 138/4a, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk 

IC: 07716303 
Spisová značka: C 42818 vedená u Kmjského Soudu V Ústí nad Labem



Služby v dopravě 

III. Kupní cena 

3.1 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět této Smlouvy bude: 

~ aktualizace 11 licencí programu TachoScan Control na 5 let 193 050,- Kč bez DPH 
O celková cena: 193 050,- Kč bez DPH 

DPH 21 %: 40 540,50 Kč 
celková cena vč. DPH: 233 590,50 Kč 

3.2 
Kupní cena je splatná po aktivaci aktualizací a Zaslání faktury kupujícímu. Ve faktuře prodávající 
uvede název odpovídající živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikání, údaje O 
kupní smlouvě, údaje o datu splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, 
údaje O dodaném zboží S uvedením počtu dodaných jednotek zboží a S uvedením výsledné ceny. 

3.3 
Kfakturované ceně prodávající jako plátce daně zpřídané hodnoty připočítává daň zpřídané 
hodnoty odpovídající zákonné úpravě v době plnění. 
3.4 
V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti dohodnuté podle této smlouvy, nebo 
bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data 
splatnosti. Vtakovém případě prodávající vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do 
uplynutí nového data splatnosti není kupující V prodlení s placením faktury. 
3 5 
Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího odeslání. 

lV.\Doba plnění 

4.1 
Prodávající dodá zboží uvedené v článku ll. této smlouvy kupujícímu do 30. 06. 2020. Převzetí zboží 
bude potvrzeno podpisem odpovědným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen přesvědčit 
se před zahájením plnění této Smlouvy, že byla řádně uveřejněna v registru smluv a nabyla účinnosti. 

V. Dodání zboží 

5.1 
Zboží bude dodáno pomocí elektronické aktivace pro jednotlivé instalace. 

VI. Odpovědnost za vady 

6.1 
Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti Zabezpečující řádné užívání zboží 
včetně vlastností dodaného příslušenství ke Zboží, a to po celou dobu plynutí Záruční lhůty. 
Prodávajícíje odpovědný za to, že na zboží neváznou žádné právní vady, že poskytnutím zboží dle 
této smlouvy nedojde k porušení autorských práva, nebo jiných obdobných práva třetích osob. 
6.2. 
Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný Software záruku po dobu zakoupené aktualizace. 
Záruka počíná běžet dnem provedení vzdálené aktivace vsystému CRM. Za rozhodné datum 
instalace je považováno datum uvedené na předávacím protokolu. 
6.3 

SLUDO s.r.o. 
Vojtěcha kováře 138l4a, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk 

IC: 07716303 
Spisová značka: C 42318 vedená u Krajského Soudu V Ústí nad Labem



Služby v dopravě ”'IUIr 
V případě, že dodané zboží bude mít vady, je kupující oprávněn tyto vady u prodávajícího 
reklamovat. Reklamace musi mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se 
vady projevují. 
6.4 
V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení 
reklamace písemně oznámit kupujícímu, Zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění 
vad nebo Z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává 
Opakovaná reklamace zboží na základě shodné příčiny je důvodem odstoupení do smlouvy na 
straně kupujícího. 
6.5 
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

VII. Možnost odstoupení od smlouvy 

7 1 

Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení S dodáním zboží delší 
7 dní a dále nezaplacení faktury s prodlením delším 21 dnů, přičemž reklamační řízení nezakládá 
důvod neuhrazení faktury. 
7.2 
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodleníjedné nebo druhé smluvní strany dle 
bodu Vll., odst. 7.1. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně 
doručeno. 

VIII. Smluvní pokuty 

8.1 
V případě, že kupující bude V prodlení se Zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky faktury. 
8.2 
V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z hodnoty zboží dle této smlouvy. 

IX. Ostatní smluvní ujednání 

9 1 

Tento Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah 
smlouvy bude zveřejněn v centrálním registru smluv dle platných právních předpis a prohlašují, že 
smlouva neobsahuje žádné osobní údaje, nebo údaje o obchodním tajemství, které by bránily 
plnému Zveřejnění textu smlouvy. Smlouvu zveřejní kupující. 
9.2 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu. 
9.3 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
9 4 
Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojuji smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. 

[I 1 -llív 2020 
V Brně dne ............................ ,_ V Rumburku dne 29. 05.2020 
lng. Miroslav Vacula František Rokoš 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Krajský úrad Jihomoravskeho kraje 

odbor informatiky 
Zerotínovo nám. 3 

ŰUWTĎTHU sLuDo S.‹.n. 
'1” Vojtěcha kováře 138/4a, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk 

ıc- . 01716303
I 

Spisová mačkat C 42818 vedená u Krajského soudu v Usti' ııad Labem


